
２０２５年１２月２３日 

ご利用者様・ご家族様 

ワゲン療育病院長竹 

施設長 村上研一 

 

 平素より当施設をご利用いただきありがとうございます。 

ご利用者様・ご家族の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。 

この度、ワゲン療育病院長竹に於いて、諸事情により 2026 年３月より短期入所利用

の受け入れを中止させて頂くこととなりました。 

２月から３月初旬までの入所をご希望されているご利用者様に関しましては、個別に 

対応させて頂きます。 

一刻も早く事態が解消できるよう、努めて参ります。 

尚、短期入所の受け入れが可能となった場合はHP（ホームページ）などの掲載をもっ

て、改めてご連絡させて頂きたいと存じます。 

急な報告となり大変申し訳ございませんが、ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。 


